
        事  務  連  絡  

                                                    令和６年５月２２日   

 

   スポーツ指導者  様  

担当者   様  

 

                公 益 財 団 法 人 滋 賀 県 ス ポ ー ツ 協 会  

                  事 務 局 長   片 山  彰 一  

                         〔 公 印 省 略 〕  

 

 

    

令和６年度地域スポーツクラブ推進体制基盤強化事業について（案内）  

 

 

 

平素は、当協会の諸事業に対してご協力いただき厚くお礼申し上げます。  

 標記事業について、昨年度に引き続き滋賀県スポーツ指導者セミナー（ zoom オンライ

ン）を開催いたします。  

 当セミナーでは、皆さまに役立つ情報や知識（別紙前年度実施内容）を得る内容

を発信してまいります。また、オンラインではありますが、疑問についても具体的

に質問したり、意見交換をしたりすることで、自分の指導法を見直し、その後の指

導に活かしていくことができます。  

本セミナーは全て無料となっております。スポーツ指導者の学びの場として、本

セミナーを有効にご活用ください。   

 詳細は別紙をご覧ください。  

 

 

【オンライン開催】  

 ・滋賀県スポーツ指導者セミナー〔第１～第４回〕  

 

申込方法：申込フォーム、メール、ＦＡＸ  

 ※申込用紙は滋賀県スポーツ協会ＨＰからもダウンロードできます。  

   

 

 

 

 

 

 

問合せ先  

公益財団法人  滋賀県スポーツ協会  

生涯スポーツ担当：薮、中村  

E-mail： kouiki@bsn.or.jp 

FAX:077-521-8484 

 

 

mailto:kouiki@bsn.or.jp

